
AD-5763
● 高速応答性 《最大応答速度3m/S》
● ムラのない滑らかな、しゅう動性 
● 防滴構造 《水に濡れた場合、拭いて乾かすことで正常に動作する》
● データーホールド機能
● オートパワーオフ機能
● サムローラーつき、転がして微量な調整が可能

防滴 デジタルノギス

AD-5764A
● 高速応答性 《最大応答速度3m/S》
● ムラのない滑らかな、しゅう動性 
● データーホールド機能
● オートパワーオフ機能
● サムローラーつき、転がして微量な
調整が可能

デジタルノギス

最小表示
繰り返し精度
器差
防水レベル
電源

電池寿命
材質
付属品

AD-5763-150
AD-5763-200
AD-5763-300
AD-5764A-100
AD-5764A-150
AD-5764A-200
AD-5764A-300
AD-5765A-150

A
77
88
102
60
76
90
102
77

B
16
19
23
14
16
20
22
16

C
40
50
60
30
40
50
60
40

D
236
285
390
167
235
287
390
236

E
16
16
16
13
16
16
17
16

外側用ジョウの厚さ
3.5
3.5
4
3
3.5
3.2
4
3.2

質量（g）
165
195
275
90
162
190
274
50

デプスバー
○
○
○
○
○
○
○
ーーー

AD-5763シリーズ

±0.02mm（0～150mm）、±0.03mm（150mm以上）
IP54相当

CR2032形リチウム電池1個

プラスチックケース、電池（モニタ用）、取扱説明書

±0.01mm

ジョウ・本尺：ステンレス（SUS420J2相当品）

0.01mm

約1年

AD-5764Aシリーズ

±0.03mm（0～200mm）、±0.04mm（200mm以上）
ーーーーーーーーーー

SR44形酸化銀電池1個（AD-5764A-100）
 CR2032形リチウム電池1個（AD-5764A-150/200/300）

プラスチックケース、電池（モニタ用）、取扱説明書、性能検査書

AD-5765A-150

±0.1mm
±0.2mm

ーーーーーーーーーー

CR2032形リチウム電池1個

ジョウ・本尺：PC樹脂、表示部：ABS樹脂
プラスチックケース、電池（モニタ用）、取扱説明書

測定範囲 
標準価格（税抜）

AD-5763-150
0～150mm
¥7,900

AD-5763-300
0～300mm
¥14,000

AD-5763-200
0～200mm
¥11,500

測定範囲 
標準価格（税抜）

AD-5764A-100
0～100mm
¥5,500

AD-5764A-150
0～150mm
¥5,500

AD-5764A-200
0～200mm
¥8,400

AD-5764A-300
0～300mm
¥12,000

最小表示

測定範囲 
標準価格（税抜）

AD-5765A-150
0～150mm
¥2,300

外側範囲 内側範囲 深さ測定 デプスバー付き段差測定

ゼロ
リセット
ゼロリセットオートパワーオフ

オート
パワーオフ

スライド
パワーオン
スライド電源オン

外側範囲 内側範囲 深さ測定 デプスバー付き段差測定

ゼロ
リセット
ゼロリセットオートパワーオフ

オート
パワーオフ

スライド
パワーオン
スライド電源オン

シリーズ

シリーズ

AD-5763-150

AD-5763-200

AD-5763-300

B

C

D

A
E

外形寸法（mm）

大型液晶表示デジタルノギスシリーズ
読みやすく使いやすい測定工具のスタンダード

IP54相当

IP54相当

● 測定物を傷つけにくいプラスチックタイプ
● 軽量で安全、持ち運びに便利
● データホールド機能
● オートパワーオフ機能

外側範囲 内側範囲 深さ測定 デプスバー付き段差測定

ゼロ
リセット
ゼロリセットオートパワーオフ

オート
パワーオフ

スライド
パワーオン
スライド電源オン IP54相当

AD-5765A-150 プラスチック
デジタルノギス  0.01

mm

最小表示

 0.01
mm

最小表示

 0.01
mm

22

デジタルノギス Digital Caliper

18

★成績書発行可能マーク：検査成績書の発行をご利用頂ける商品です。 標準価格 ¥10,000（税抜）
トレーサビリティ体系図の発行は別料金がかかります。 標準価格 ¥12,000（税抜） 

成績書
発行可能

成績書
発行可能


